Prefeitura do Rio de Janeiro, através da Fundação Rio-Águas, e a estudante Ana Beatriz Monteiro de 
Oliveira, e a FAETEC
Objeto: Termo de compromisso de estágio não-obrigatório
Prazo: 02/02/2026 a 01/02/2027
Valor da bolsa mensal: Bolsa-auxílio no valor de R$ 443,36 (quatrocentos e quarenta e três reais e trinta e 
quatro centavos) e auxílio-transporte no valor de R$ 219,12 (duzentos e dezenove e doze centavos).
Programa de Trabalho: 1542.17.122.0385.4165
Natureza da despesa: 3.3.90.36.07
Nota de Empenho: 2026NE000007
Fundamento: Convênio nº 05/2024, Lei 11.788/2008, Decreto 45.582/2018 e a Portaria FP/SUBGGC/CGRH 
Nº 18, de 22 de dezembro de 2023.

[...]

Prefeitura do Rio de Janeiro, através da Fundação Rio-Águas, e o estudante Bernardo de Faria do Amaral, 
e a UERJ.
Objeto: Termo de compromisso de estágio não-obrigatório
Prazo: 01/02/2026 a 31/07/2026
Valor da bolsa mensal: Bolsa-auxílio no valor de R$ 665,01 (Seiscentos e sessenta e cinco reais e um centavo.) 
e auxílio-transporte no valor de R$ 219,12 (duzentos e dezenove e doze centavos).
Programa de Trabalho: 1542.17.122.0385.4165
Natureza da despesa: 3.3.90.36.07
Nota de Empenho: 2026NE000007
Fundamento: Convênio nº 27/2024, Lei 11.788/2008, Decreto 45.582/2018 e a Portaria FP/SUBGGC/CGRH 
Nº 18, de 22 de dezembro de 2023.

[...]

item “Procurações eletrônicas especiais e simples” no site sei.rio. Link para consulta do conteúdo: https://sei.rio/
cidadao/guia-do-usuario/?idpost=7561

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO - RIO-URBE
RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
EXPEDIENTE DO DIA 09.02.2026

006700.000133/2026-12 - RECONHEÇO A DÍVIDA no valor de R$ 317,75 (trezentos e dezessete reais e setenta 
e cinco centavos), em favor da servidora Gisele Raymundo Silva, matrícula n° 13/243.916-4, referente ao ressar-
cimento de diárias, relativo ao período de dezembro de 2025.

SECRETARIA DE TRANSPORTES
S E C R E T A R I A  D E  T R A N S P O R T E S